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Afdelingsmøde 

Husk afdelingsmødet den 27. august. 
Dagsordenen er udsendt, og er der 
forslag til forbedringer i afdelingen eller 
ændringer så stil forslag inden den 13. 
august. På afdelingsmødet skal der også 
vælges bestyrelsesmedlemmer og 
suppleanter. Der er 4 bestyrelsesposter, 
der skal besættes med valg for 2 år, og 
en post for 1 år. 3 suppleanter skal der 
også vælges for 1 år. Så er du 
interesseret i at medvirke til at forbedre 
afdelingen og skabe muligheder for 
beboerne udfoldelse af deres 
fritidsinteresser i nogle fællesskaber, så 
er muligheden der. 

Hække 

Opstarten af KS Tree-Care som nyt 
firma, der skal forestå klipning af 
hækkene og slå græsset, er ikke forløbet 
særlig godt. Klipning af græsset er 
forløbet indtil nu som aftalt. Derimod er 
hækklipningen ikke sket som aftalt i 
kontrakten. De er mere end forsinket. 
Noget er klippet, men især omkring p-
pladserne er det knap halvfærdig. Ny 
tidsplan er aftalt og de skal skilte på p-
pladserne de dage, hvor den klippes. Til 
bilisterne: Vær opmærksom på 
skiltningen og hold afstand til hækkene 
på et par meter.  

Krathegn  

Udeudvalget har opstartet etableringen 
af krathegn. Enkelte er blevet fyldt, men 
der mangler en del stadig. Det var som 
udgangspunkt, at det skulle ske som en 

fælles indsats fra beboerne. Dem, der er 
blevet fyldt noget i, er gjort af 
bestyrelsesmedlemmer og enkelt beboer. 
Der har været kommentar på Facebook 
om, at det er gartnerne, der skal gøre 
det. De skal naturligvis have penge for 
det arbejde, de laver. Så signalet i de 
kommentarer fra beboerne på Facebook 
er, at de ønsker at være tilskuere og få 
huslejen sat op.  
Fremtiden er, at beboere er nødt til at 
involvere sig i afdelingens vedligehold på 
særlige områder som udearealerne. Det 
er grene fra afskæringer, der bringes til 
krathegn. Det kan være samling af papir 
og andet, der flyver rundt i afdelingen. 
Til efteråret kunne det være plantning, 
hvor der mangler buske, eller at sætte 
blomsterløg, så det kommende forår 
bliver farverigt. Mulighederne er mange. 
Alternativet er, at afdelingen køber et 
firma til det.  

Hundeluftere 

Vi har mange grønne områder i 
Ladegårdsparken, hvor der kan gås tur 
med ens hund. Derfor et det ikke 
nødvendigt, at den lige skal hen over 
børnenes legepladser. Legepladserne er 
børnenes, og de skal ikke udsættes for 
kontakten med efterladenskaber fra 
hunde. Der skal naturligvis samles op 
efter hunden, men der er jo risiko for, at 
der bliveren lille rest tilbage. Så hunden 
luftes i snor på de grønne arealer. 
Skoven er et godt område Der er mange 
dufte. Når en hund går og snuser, så er 
det dens måde at læse avis på.  
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Tøjcontainerne  

Der er stadig udfordringer med 
tøjcontainerne. Kære beboere i Holbæk 
Boligselskab: De frivillige i Tøjbiksen er 
ikke ansat til at fjerne jeres affald, ej 
heller ikke til at rydde op efter jer. Deres 
indsats er at sælge det tøj, der indsamles 
til genbrug. Det vil sige, at det tøj, der 
kommer i containerne, er tøj, der er 
anvendeligt, og som I selv ville gå med. 
Tøj, der er hullet, beskidt og totalt slidt, 
er affald og skal i affaldscontainer eller 
på genbrugspladsen i Spånnebæk.  

Lørdag den 2/8 blev der samlet 16 
sække ind fra tøjcontainerne. 4 
sække kunne bruges, 12 sække var 
skrald/affald.  

Kommende aktiviteter 

Aktivitetsudvalget er i gang med at 
planlægge 2 busture i efteråret. Der vil 

komme opslag om det på hjemmesiden 
og opsat plakat i opgangene. De er også 
i gang med at finde mulighed for 
relevante foredrag på aftener i efteråret i 
cafeen eller musikhuset. Når der efter 
afdelingsmødet er sammensat et 
aktivitetsudvalg, er målsætningen, at der 
laves arrangementet til foråret  
På det møde, der blev afholdt den 22. 
juni, kom der rigtig mange beboerønsker, 
men det skal ikke afholde beboere fra at 
henvende sig med forslag til aktiviteter, 
som de selv vil involvere sig i. 

Affald og madvare i bebyggelsen 

Bare lige for gentagelsens skyld: Lad 
være med at fodre måger og rotter. 
Ingen madrester uden for affaldsskakten.  

 

 

 

 

 

 

Så er der lige det med affald - det skal 
ikke stilles i opgange. Det skal mandag 
eftermiddag bringes til 
nærgenbrugspladsen 
P3, ellers bringer man 
det selv til Fors’ 
genbrugsplads.  

 

Så er vi kommet ind i den sidste 
sommermåned. Den er startet våd, som 
sommeren har været. Der efterlyses en 
måned med sol, inden efteråret starter.  

 

Husk afdelingsmødet den 
27. august.  

Billede taget i Knudskovparken 


